INDICAÇÃO 025/2018                                 Cruzeiro do Sul, 08 de outubro de 2018

                   A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas,

juntamente com o Engenheiro, estude a viabilidade de melhorias na ponte da estrada

geral de Linha Sítio, nas proximidades da residência da senhora Sônia Sehn.

Justifica-se a Indicação, tendo em vista que os moradores estão preocupados

com as condições físicas da ponte, e o fluxo de veículos neste trecho é grande.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ANASTACIA MARIA SCHUSTER ZART

Vereadora